

Anemal ApS

Gammel Strandvej 181, 3060 Espergærde

CVR-nr. 32 13 85 94

**Årsrapport for perioden
1. oktober til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Kåre Bo Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anemal ApS Gammel Strandvej 181 3060 Espergærde CVR-nr.: 32 13 85 94 Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december 2022 Stiftet: 20. april 2009 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Kåre Bo Jacobsen, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, investring og anden i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.498.488, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.059.502.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31. december 2022. Årsregnskabet omfatter derfor 3 måneder og sammenligningstallene er som følge heraf ikke sammenlignelige.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	Note	2022 kr. (3 mdr.)	2021/22 kr.
Bruttotab		-17.529	-38.618
Finansielle indtægter		3.813	38.618
Finansielle omkostninger		-1.479.960	-2.223.436
Resultat før skat		-1.493.676	-2.223.436
Skat af årets resultat	1	-4.812	-3.467
Årets resultat		-1.498.488	-2.226.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.498.488	-2.226.903
		-1.498.488	-2.226.903

Balance 31. december

	Note	2022 kr. (31.12.22)	2022 kr. (30.09.22)
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.422.752	2.422.752
Finansielle anlægsaktiver		2.422.752	2.422.752
Anlægsaktiver i alt		2.422.752	2.422.752
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Selskabsskat		28.063	2.229
Tilgodehavender		38.063	12.229
Værdipapirer	2	5.913.816	7.374.637
Værdipapirer		5.913.816	7.374.637
Likvide beholdninger		137.072	168.149
Omsætningsaktiver i alt		6.088.951	7.555.015
Aktiver i alt		8.511.703	9.977.767

Balance 31. december

	Note	2022	2022
		kr. (31.12.22)	kr. (30.09.22)
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.934.502	7.432.990
Egenkapital		6.059.502	7.557.990
Banker		2.407.726	2.390.302
Anden gæld		44.475	29.475
Kortfristede gældsforpligtelser		2.452.201	2.419.777
Gældsforpligtelser i alt		2.452.201	2.419.777
Passiver i alt		8.511.703	9.977.767

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr. (31.12.22)	kr. (31.12.22)	kr. (31.12.22)
Egenkapital 1. oktober	125.000	7.432.990	7.557.990
Årets resultat	0	-1.498.488	-1.498.488
Egenkapital 31. december	125.000	5.934.502	6.059.502

Noter

	<u>2022</u> kr. (3 mdr.)	<u>2021/22</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.812	3.467
	<u>4.812</u>	<u>3.467</u>

Der er et ikke bogført skatteaktiv på t.kr. 816.

	<u>2022</u> kr. (31.12.22)	<u>2022</u> kr. (30.09.22)
2 Værdipapirer		
Aktier	5.913.816	7.374.637
	<u>5.913.816</u>	<u>7.374.637</u>

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. -1.461 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.
